
2018 AÑO DEL BICENTENARIO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1818 

.1th, 

4  
5<‘ 

ti , 	• 

9-111. VIAR1/1 1 	tmhSAMO*7770 IAROCZA 
r 	"C °.Y DE INVEST/GACION 

fA TAD DE CS. EXACTAS - l54a 

NM 
lv 

Utivemidadelcionddeiellita/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 18 de junio de 2013 

EXP-EXA N° 8039/2013 

RESCD-EXA: 292/2013 

VISTO la RESD-EXA N° 184/2013, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 18 de abril de 2013; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 22 de mayo del cte. 
año, resuelve homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 184/2013, emitida por Decanato, 
mediante la cual se aprobó el Acta Dictamen de fs. 26 y 27, de las presentes actuaciones 
y designó a María Soledad Ríos, D.N.I. N° 27.909.676, como TUTORA PAR para la 
asignatura Introducción al Algebra de la Licenciatura en Matemática (Plan 2000), en el 
marco del Proyecto de Acciones Complementarias de Becas de Bicentenario (PACBB), 
desde el 22/04/13 hasta el 30/11/13, con una retribución de Pesos Seiscientos ($600,00) 
mensuales y un desempeño de diez (10) horas semanales. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: María Soledad Ríos, Responsable de Cátedra de 
Introducción al Algebra, Responsable del Subproyecto — Exactas -Acciones 
Complementarias de Becas Bicentenario (Lic. Ana María Aramayo), Departamento 
Personal, Dirección Administrativa Económica Financiera de la Facultad.. Cumplido, 
archívese. 


	Page 1

